要闻 2023年7月29日   星期六

责编 王琦 美编 马霞 校对 胡心冰2
遗失

声明

公告
◆张大龙丢失潍坊五洲置业有

限公司安丘分公司水岸阳光A-

16号楼503室收款收据一张，收

据号：007327，金额：172341元，开

票日期：20 1 6年2月5日 ，声明

作废。

◆姚茯靖于2023年7月26日丢失

身 份 证 ， 号 码 ：

370705200202102524，特此声明。

◆郭杰不慎丢失潍坊汉典置业

有限公司开具的虞河小镇8号楼

2单元1301室购房房款收据一

张，收据金额：571832元（大写伍

拾柒万壹仟捌佰叁拾贰元整），

收据编号0107894，声明作废。

◆王希民丢失身份证，号码：

37072119721217421X，特此声明。

债权转让通知书
徐传仁先生 刘蔚女士：

  刘玉梅与徐传仁、刘蔚因

民间借贷纠纷一案( 2 0 1 6 ) 鲁

0702执756号在潍城法院执行，

已执行部分款项，尚余贰拾肆

万叁仟元本金及利息，今刘玉

梅已将尚未执行的债权转让给

刘秀丽，请二位接到通知后向

刘秀丽偿还上述款项。

  特此通知

  通知人：刘玉梅 刘秀丽

订婚启示
  兹有王高斌先生与万芷晴

女士于2023年7月29日（农历六

月十二）订婚。

  喜 今 日 赤 绳 系 定 ，珠 联

璧合。

  卜 他 年 白 头 永 偕 ，桂 兰

馥馨。

  此证！

  敬告亲友 亦作留念

昌乐县卫生健康局行政处罚

决定书送达公告

曲 娜 ，女 ，身 份 证 号 码 ：

370782198810097020：

  经查，自2019年10月至2022

年9月，你未取得《医疗机构执业

许可证》，擅自在昌乐县新城街

1718号亨泰大厦9楼南向西头场

所内开展诊疗活动的违法行

为。本行政机关已于2022年11月

23日做出乐卫医罚字[2022 ]第

03006号行政处罚决定。

  因采取其它送达方式无法

送达，现依法向你公告送达该

行政处罚决定书。自发出公告

之日起，经过60日即视为送达。

如不服本处罚决定，可在本处

罚决定书送达之日起60日内向

昌乐县人民政府申请行政复

议，或者六个月内向昌乐县人

民法院起诉，但不得停止执行

本处罚决定。逾期不申请行政

复议也不向人民法院起诉，又

不履行处罚决定的，本机关将

依法申请人民法院强制执行。

     昌乐县卫生健康局

       2023年7月28日

中中缝缝广广告告

受受理理热热线线：：

88119966666677

1155990055336600220033

1133660055336633998888

邮邮箱箱：：

778811559922000033@@

QQQQ..ccoomm

微微信信：：

1155990055336600220033

　　本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 邵光
耀）7月28日，市委副书记、市长刘建军在富华大
酒店会见了海信集团高级副总裁陈维强一行。市
委常委、副市长卞汉林参加会见。
　　刘建军对陈维强一行的到访表示欢迎，感谢
海信集团对潍坊发展的支持。在简要介绍潍坊经
济社会发展情况后，他说，当前全市上下正深入
学习贯彻党的二十大精神，聚焦“七个加力突
破”，加快建设实力强品质优生活美的更好潍坊。
潍坊的产业与海信集团互补性强、合作基础好，

希望海信集团立足自身需求，持续加大对潍坊供
应商的采购份额，更好地实现互惠互利、合作共
赢。潍坊市将按照“互为上下游、形成产业链”的
思路，深入开展“我为企业找订单”活动，积极搭建
供需对接平台，开放更多应用场景，全力支持企业
在潍拓展业务。
　　陈维强表示，潍坊产业门类齐全、市场潜力
很大，双方合作前景广阔。下步，将加快与在潍有
关配套企业的对接合作，进一步拓展在潍市场，
更好地实现配套合作、相互成就。

刘建军会见海信集团客人

  本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 贺德
良）7月28日，市政协党组理论学习中心组举行集
体学习。市政协主席、党组书记李爱杰主持。
  会议集体学习了《习近平谈治国理政》第四
卷“为黄河永远造福中华民族而不懈奋斗”部分、
《习近平著作选读》第二卷“把碳达峰碳中和纳入
生态文明建设整体布局”部分。
  会议指出，全市政协系统要深入学习贯彻
习近平总书记关于黄河流域生态保护和高质量
发展的重要论述和视察山东重要指示要求，认真
落实市委工作部署，坚决扛起推动落实黄河重大
国家战略的政治责任。要增强思想自觉当好生态
安全守护者，积极协助党委政府聚心、聚识、聚
力，不断增强黄河流域生态保护认知度、关注度、

参与度。要汇聚智慧力量当好高质量发展推动
者，聚焦“七个加力突破”重点任务，提出更多具
有前瞻性、针对性、可操作性的对策建议。要讲好
黄河故事当好黄河文化传承者，组织引导广大政
协委员和界别群众深入挖掘黄河文化蕴涵的哲
学思想、人文精神、价值理念、道德规范，讲新、讲
活、讲好新时代“黄河故事”的潍坊篇章，为潍坊
争当全省建设绿色低碳高质量发展先行区排头
兵作出政协贡献。
  市政协副主席、党组副书记王富，副主席、党
组成员冯纪伟、鞠俊海，秘书长、党组成员王立杰
参加会议。市政协副主席王贤臣、李平、刘秀平、
任春娥，机关党组成员，市政协秘书长办公会议
成员列席会议。

市政协党组理论学习中心组举行集体学习

李爱杰主持

  本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 贺德
良）7月28日，市政协召开党组会议，传达学习
习近平总书记在中央财经委员会第二次会议、全
国生态环境保护大会上的重要讲话精神，传达学
习中共山东省委十二届四次全体会议精神，传达
学习全省政协文史工作座谈会、全国政协办公厅
反映社情民意信息工作座谈会精神，传达学习
《关于印发〈党委（党组）“第一议题”制度〉的通
知》《山东省贯彻〈推进领导干部能上能下规定〉
实施细则》等文件，研究贯彻落实意见。市政协主
席、党组书记李爱杰主持。
  会议强调，要深入学习习近平总书记重要
讲话精神，充分发挥专门协商机构作用，紧紧围
绕耕地保护、盐碱地综合改造利用、生态环境改
善、绿色低碳发展等方面深入调研，多提建设性
意见建议，助推更好潍坊建设。要严格落实“第
一议题”制度，突出政治性、针对性、时效性，努
力把学习成效转化为做好新时代政协工作的生

动实践。要全面系统学习《实施细则》，完善干
部考核评价机制，树立鲜明用人导向。要坚持党
管宣传、党管意识形态，党组成员按照“一岗双
责”要求，抓好分管范围内的意识形态工作。要
加强政协党的建设，发挥好党员委员作用，实现
党的组织对党员委员全覆盖、党的工作对政协
委员全覆盖。要筹备好主题教育，以学铸魂、以
学增智、以学正风、以学促干。要高质量做好史
料征集工作，发挥政协文史资料重要作用，激发
奋进动力，服务发展大局。要把政协信息作为推
动政协各项工作的重要抓手，有效调动各方面
积极性，推动信息工作继续走在全国、全省
前列。
  市政协副主席、党组副书记王富，副主席、
党组成员冯纪伟、鞠俊海，秘书长、党组成员王
立杰参加会议。副主席王贤臣、李平、刘秀平、
任春娥，机关党组成员，秘书长办公会议成员
列席会议。

市政协召开党组会议

李爱杰主持

  本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 邵光
耀）7月28日上午，潍坊·海信产业共建发展大会
在富华国际会议中心召开，推动潍坊企业与海信
集团相向融合，共建共赢，实现高质量发展。海信
集团高级副总裁陈维强，市委常委、副市长卞汉
林出席活动并致辞。海信集团网络科技、商用显
示、研发与供应链管理等公司和部门负责同志，
以及我市50余家企业负责人参加。
  卞汉林在致辞中说，海信集团是全国乃至全
球行业的翘楚，也是家喻户晓的知名品牌，目前
在潍坊布局了146家销售门店，与我市8个品类、
13家供应商保持合作关系。海信集团与潍坊及潍
坊企业的合作前景和空间十分广阔。期待海信立

足潍坊产业优势，加大对潍坊供应商的采购份
额，并将我市更多的优质产品及产业纳入海信配
套体系，增强彼此产业总体竞争力。潍坊将搭建更
好的对接平台，出台更有利措施，全力支持海信集
团在潍坊发展。
  陈维强表示，潍坊是一座创新、诚信、开放的
活力之城，也是百姓安居乐业的理想之城。海信
集团高度重视与潍坊的合作，将积极推进与潍坊
配套企业产业链的深度融合，争取双方合作规模
迈上新台阶。
  会上，海信家电集团与市工信局、海信网络
科技公司与市公安局、海信商用显示公司与市教
育局签署了战略合作框架协议。

潍坊·海信产业共建发展大会召开

  本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 邵光
耀）7月28日下午，我市在市应急局组织收听收看
全省防台风工作视频会议。全省会议结束后，我
市接续召开会议，对全市防台风工作进行安排部
署。市委常委、副市长卞汉林出席会议并讲话。
  会议指出，防汛救灾关系人民生命财产安
全，责任重于泰山。各级要高度警惕台风“杜苏
芮”可能带来的强降雨影响，立足于防大汛、救大
灾，充分做好各种应急准备工作，加强对重点部
位和薄弱环节的不间断巡查检查，做到降雨不停
责任人不撤。要突出抓好水库安全运行，留足防

洪库容，严防漫坝垮坝。要切实抓好城市防汛，对
道路低洼区段、下沉式桥涵、下穿式通道，按照
“一点一策”原则落实防范措施，备足应急排水设
备，确保群众安全通行。要抓好强降雨期间安全
生产防范，对地下矿山、化工企业、在建工地、海
上渔船等，严格执行极端天气停产停业措施，严
防安全生产事故发生。要强化应急准备，落实预
警叫应机制，强化督导检查，严格执行24小时值
班、领导带班、值班备勤和信息报告制度，确保险
情早发现早处置。
  会上，市应急局、市气象局汇报了有关工作。

全市防台风工作视频会议召开

  本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 邵光
耀）7月28日下午，市委副书记、市长刘建军到市
应急指挥中心现场调度防汛防台风工作。市政府
秘书长张志海参加。
  刘建军细致察看了市应急指挥中心运行情
况，详细了解台风“杜苏芮”实时路径以及可能带
来的降雨影响。他强调，各级各有关部门要深入
贯彻落实习近平总书记关于防汛救灾工作的重
要指示精神，始终保持“时时放心不下”的责任
感，充分做好各种应急准备工作，切实保障人民

群众生命财产安全。要抓好水库运行，提前分析
研判，科学调度库容，确保水库安全稳定运行。要
加强对铁路下穿通道等低洼易涝区域的检查巡
查，及时排除安全隐患，备足备齐防汛物资，保障
群众安全出行。要突出地下矿山、忌水化工企业、
渔业生产等重点领域，切实抓好台风过境期间的
安全生产，防止次生灾害发生，守牢安全底线。要
进一步强化应急值守，严格执行24小时值班、领
导带班制度，随时保持通信畅通，确保一旦出现
险情能够及时处置。

刘建军到市应急局

现场调度防汛防台风工作

　　本报讯 （潍坊日报社全媒体记者 石际）
为进一步激活胶东五市暑期旅游市场活力，提振
文化和旅游市场消费，7月27日晚，“2023胶东海
洋童玩季”活动在潍坊滨海欢乐海沙滩演艺广场
启动。省文化和旅游厅一级巡视员王春生、副市
长狄波出席并致辞。
　　据了解，举办“胶东海洋童玩季”是胶东五市
携手聚焦海洋旅游，塑造亲子主题活动，打造文
旅品牌的一项重要举措，也是五市间加强文旅合

作的重要实践，对于强化胶东旅游一体化发展促
进胶东经济圈联动具有积极的推动作用。胶东经
济圈文化旅游合作联盟成立以来，胶东五市深入
落实胶东经济圈一体化发展战略，优势互补、强
强联合，激活了山东海洋旅游一池春水。“2023胶
东海洋童玩季”期间，将举办“潍周末”沙滩戏水
秀、“海边的童年”研学活动、“我的红领巾”红色
胶东少年行、“打开艺术之门”暑期艺术节等系列
活动。

“2023胶东海洋童玩季”在潍启动

暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖
心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心
饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭饭

暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖暖
民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民民
心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心心

  图①：7月25日，在潍城区西关街道前进街社区大食堂里，
居民正有序排队自选菜品。
  图②：7月24日，在奎文区北苑街道丁家社区百姓食堂里，
辖区环卫工人正在挑选自己喜欢的饭菜。
  图③：为解决老人用餐难题，7月26日，安丘市新安街道孙
十里村幸福食堂正式开业，村里80岁以上的22位老人可以在
这里免费用餐。

潍坊日报社全媒体记者 袁丽丽 刘晓杰 王玉芳 摄

①①

②②

③③

　　本报讯 （潍坊日报社全媒体
记者 王瑗）市气象局、市农业农
村局、市应急管理局7月28日15时联
合发布农业气象灾害风险预警：台
风“杜苏芮”来袭，农业生产重点防
范强降水大风天气。
　　受今年第5号台风“杜苏芮”影
响，7月28日下午至7月31日，我市将
出现持续性强降水和大风天气。强
降水可能造成部分地区低洼地块
或排水不畅的农田短时积水或渍
涝。大风天气易造成玉米等作物倒
伏、果树落果断枝、设施棚膜和结
构损坏。
　　农业农村局相关专家建议，提
前清理、疏通沟渠，做好果园、温室
大棚防风加固工作。积水地块及时
排水，过湿地块可田间开沟沥水，
脱肥地块雨后酌情追肥。及时清理
果园的落果、断枝，加强病虫草害
的监测与防治。
  本报讯 （潍坊日报社全媒体
记者 赵春晖）为切实做好今年第
5号台风“杜苏芮”防御工作，全力
维护人民群众生命财产安全，7月
28日，市城市防汛办公室发布《关
于切实做好今年第5号台风“杜苏
芮”防御工作的通知》，对防范应对

台风作出部署安排。
　　高度重视，坚决克服麻痹侥幸
思想。各级各部门要坚决贯彻落实
习近平总书记关于防灾救灾工作
的重要指示精神，按照市委、市政
府决策部署，始终把保障人民群众
生命财产安全放在第一位，坚决克
服麻痹思想和侥幸心理，充分估计
台风可能造成的最严重影响，以最
高标准、最严要求，压紧压实城市
防汛防台风责任，及早安排部署，
做足做细各项防御措施。各级城市
防汛责任人要立即到岗到位、靠前
指挥，关注台风动向，动员组织力
量，紧盯重点部位，落实防御措施，
切实履行好城市防汛防台风工作
职责。各级各部门要各司其职，各
负其责，密切配合，通力协作，形成
城市防汛防台风工作合力。
　　密切监测，及时有力预警响
应。各级各部门要密切关注今年第
5号台风“杜苏芮”发展趋势和雨
情、水情、汛情，加强部门协同、联
合会商，及时发布预警、启动响应，
突出抓好城市内涝灾害监测预警，
提早采取应对措施，切实增强工作
主动性和前瞻性。要加强城市防汛
防台风安全知识宣传，提醒公众科

学防范，有效避灾避险。要严格应
急叫应机制，实现各类城市防汛责
任人第一时间“叫应”、第一时间
“响应”、第一时间应对处置。
　　全面排查，彻底消除风险隐
患。各级各部门要坚持“汛期不过、
检查不停、整改不止”的原则，加强
巡查防守力度，立足抗御强台风、
大暴雨的最不利情况，进一步排查
城市防汛防台风薄弱环节和风险
隐患，紧盯城区河道险点、道路低
洼路段、下穿桥涵通道、地下空间、
建筑施工场地以及人口密集的城
市低洼地等危险地段进行全面检
查。发现的问题隐患要迅即整改，
严格落实下穿桥涵通道隔离护栏、
防坠地笼安装、积水路段安全警示
和地下空间防倒灌等措施。对仍然
居住在危旧房屋的人员要及时安
排撤离。
　　聚焦重点，迅速做好各项防御
准备。要全力做好防暴雨措施。各
级各有关部门要针对此次台风可
能带来的强降雨提前做好各项防
御准备，并加强排水管网、排涝泵
站等设施的全面检查和运行管理；
预置环卫、园林、市政等防汛力量，
随时清理雨水井篦、排水口等设

施，确保排水通畅；公安部门要按
预案调派警力，全力做好交通疏导
工作，确保车辆正常有序通行。要
做好大风防御工作。各级各有关部
门要组织力量对各类易倒伏物开
展大排查、大整治。要做好人员避
险转移。各级各有关部门要把人民
群众生命财产安全放在工作首位，
进一步做好具体人员转移、撤离、
安置的各项准备工作。要加强部门
协调联动。各级各有关部门要在本
级防汛指挥部的统一指挥协调下，
分工负责，通力合作。要安排好专
业抢险队伍、充分备足物资设备，
要合理预置移动泵车，确保第一时
间赶赴积水地区开展抢排。
　　强化值守，做好城市防汛应急
应对处置。各级各部门要严格执行
领导带班和24小时值班制度，充分
做好应急抢险救援准备，发现险情
第一时间上报、第一时间处置，做到
险情抢早、抢小，最大限度地减轻灾
害损失。要突出做好强降雨、台风等
极端天气应急处置工作，强化部门协
同配合，加强信息共享，做好灾情
预判，科学预置抢险救援力量和物
资器材，做到快速出动、有效救援，
将风险消灭在萌芽状态。

我市全力防范应对5号台风“杜苏芮”
    ◆三部门联合发布农业气象灾害风险预警

    ◆市城市防汛办发布通知做好台风防御工作

（上接1版）
  习近平指出，成都大运会将于
今晚正式开幕。中国秉持简约、安
全、精彩的办赛理念，克服新冠疫
情等不利因素影响，认真兑现庄严
承诺，确保成都大运会顺利举办，
为国际青年体育事业发展作出新
贡献。
　　习近平强调，世界大学生运动

会自诞生以来，就一直是青春的盛
会、团结的盛会、友谊的盛会。我们
要携手世界青年，以青春的活力促
进世界和平与发展，把成都大运会
办成一届具有中国特色、时代气息、
青春风采的国际体育盛会，让来自
世界各地的青年朋友因成都大运会
相聚相知，增进理解，为促进人类进
步事业提供新动力。我们要弘扬大

运会宗旨，以团结的姿态应对全球
性挑战，为国际社会汇聚正能量，合
作开创美好未来。我们要深化交流
互鉴，以包容的胸怀构建和而不同
的精神家园，用欣赏、互学、互鉴的
态度对待多种文化，弘扬全人类共
同价值，谱写推动构建人类命运共
同体新篇章。
　　习近平指出，成都是历史文化

名城，也是中国最具活力和幸福感
的城市之一。欢迎大家到成都街头
走走看看，体验并分享中国式现代
化的万千气象。
　　蔡奇、丁薛祥、王毅、李干杰、王
小洪、谌贻琴等出席活动。
　　欢迎宴会开始前，贵宾们欣赏
了四川非物质文化遗产展示。

  山东高创建设投资集团有限
公司及下属子公司潍坊国维置业
有限公司自2023年5月27日起终止
与青岛今鹏翔投资有限公司、青岛
鹏翔新地房地产营销策划有限公
司的所有营销、策划、销售代理服

务合同/协议。不再委托青岛今鹏
翔投资有限公司、青岛鹏翔新地房
地产营销策划有限公司进行任何
营销、策划、销售代理服务业务。
  特此公告。
        2023年7月28日

山东高创建设投资集团有限公司

潍坊国维置业有限公司公告

封闭施工公告
  根据奎文区城市更新污水管
网改造更新工程改造要求，将对
北宫街虞河桥西端至潍州路路口
实施半封闭施工，为确保施工期
间道路交通安全，现将有关事项
公告如下：
  一、封闭路段
  虞河桥西端至潍州路路口东
50米。
  二、封闭时间
  2023年8月2日至2023年9月
17日。
  此路段主要施工内容为新建
雨水管道接入虞河、白浪河雨水

蓄水闸坝，管道施工以道路中心
为界，南、北各占用2个车道。通
过此路段的车辆、行人、非机动
车请绕行未封闭保通道路。沿
线各企事业单位和居民请根据
本公告 ，提前做好生产生活准
备，注意交通安全。因道路封闭
施 工 给 您 造 成 的 不 便 ，敬 请
谅解。
  特此公告。
  潍坊市公安局交通警察支队
  潍坊市奎文区住房和城乡建
设局
       2023年7月26日

（上接1版）中国代表团共700余人，
其中参赛运动员411人，将参加本届
大运会全部18个大项赛事。
　　成都大运会组委会主席怀进鹏
致辞，代表成都大运会组委会，向来
自世界各个国家和地区的运动员、
教练员、技术官员、来宾表示热烈的
欢迎，祝愿他们弘扬体育精神、展示
青春风采、铸就团结友谊。
　　国际大体联代理主席艾德在致
辞时，对中国政府和四川省、成都市
以及所有参与者，共同打造一场不
负期待的运动盛会表示衷心感谢，
向参赛运动员送上美好祝愿。
　　21时16分，开幕式迎来激动人心
的一刻。国家主席习近平宣布：成都
第三十一届世界大学生夏季运动会
开幕！顿时，全场沸腾，璀璨的焰火
腾空而起，绽放出“欢迎”的中英文
字样。

　　8名我国优秀青年运动员和志
愿者代表手执国际大学生体育联合
会会旗入场。伴随国际大体联会歌，
国际大体联会旗徐徐升起，同五星
红旗一道高高飘扬。
　　运动员唐子婷、裁判员刘江分
别代表全体参赛运动员和技术官员
宣誓。
　　随后，文体表演《青春追梦》精
彩呈现。表演分为《青春之光》《青
春活力》《青春友谊》三个部分。《青
春之光》以蓬勃向上的攀登展现青
年人探索不已、向光飞翔的永恒追
求；《青春活力》呈现青年大学生奋
力奔跑、活力四射的场景，抒发体
育运动带给人们的欢乐与激情；《青
春友谊》篇章里，青年大学生和萌态
可掬的“友谊使者大熊猫”在欢快的
音乐中起舞，在青春相聚中收获
友谊。

　　21时40分，主火炬点燃仪式开
始。在过去1个多月里，取自意大利
都灵的大运圣火，先后在北京、哈尔
滨、深圳、重庆、宜宾和成都等地的
多所高校进行传递，最终抵达东安
湖体育公园主体育场。
　　场地中央，“太阳神鸟”图案的
圣火盘缓缓升起。航天员叶光富等
31名火炬手高擎火炬，进入场地。在
万众瞩目下，火炬手奔跑至圣火盘
前，围成一圈，用手中的火炬点燃
“太阳神鸟”，瞬间，光芒万丈。大运
圣火熊熊燃烧，传递出全世界大学
生如阳光般灿烂的美好祝愿。

　　“把世界照亮，听见生命的歌
唱”“把未来照亮，眺望美丽的远
方”……青年大学生们在圣火下欢
聚，共同演唱开幕式主题曲《成就梦
想》，整座体育场化为欢乐的海洋。
　　出席开幕式的国际贵宾有：印
度尼西亚总统佐科和夫人伊莉亚
娜、毛里塔尼亚总统加兹瓦尼、布隆
迪总统恩达伊施米耶、圭亚那总统
阿里、格鲁吉亚总理加里巴什维利。
　　王毅、李干杰、王小洪、谌贻琴
出席开幕式。
　　国际大体联主要执委也出席了
开幕式。

第三十一届世界大学生夏季运动会在成都隆重开幕